Ofício nº.  227/ 2024                                    Tunápolis – SC, 18 de novembro de 2024.

Ref.: Encaminhamento de Balancetes Mensais.

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa Senhoria,

encaminhar cópia dos Balancetes de Prestação de Contas referente ao período de

setembro a outubro de 2024, das entidades abaixo mencionadas:

- Prefeitura Municipal de Tunápolis;

- Fundo Municipal de Saúde de Tunápolis

Sendo o que se apresenta para o momento, reiteramos votos de alta estima e

distinta consideração.

Atenciosamente,

       Loivo Francisco Zoz

Prefeito Municipal em exercício.

Ilmo Sr.

FERNANDO WEISS

DD. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

TUNÁPOLIS – SC.

		2024-11-18T15:15:55-0300
	LOIVO FRANCISCO ZOZ:69861412972